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2-6 Şubat 1998 tarihlerinde toplanan Demokratik Eğitim Kurultayı'nm
hazırlık çalışmaları uzun bir süreye yayılmıştı. Bu çalışmalarda Eğitim Sen'nin bir
araya getirdiği eğitimcilerin her biri değişik araştırma düşüncelerini dile getirmiş
ve hatta küçük çapta da olsa pek çok araştırmayı gerçekleştirerek hazırlık
çalışmalarına katkıda bulunmuşlardır. Bu süreç içinde, Eğitim Sen'in desteğini
alarak ülkemizdeki öğretmen profilini ortaya çıkarma düşüncesi Erol Balkan'ın
girişimiyle, Erol Balkan, Fatma Gök ve Rıfat Okçabol'dan oluşan araştırma
grubuna, Eğitim Sen'in ve özellikle Genel Eğitim Sekreteri Sayın Cemal Ünlü'nün
destekleriyle, gerçekleştirilmiştir. Erol Balkan araştırmada kullanılan anketin
geliştirilmesinde yer almış ve o günlerde ABD'ye gitmiştir.

Anket geliştirme aşamasında Eğitim Sen üyelerinin, Boğaziçi Üniversitesi
Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim elemanlarının ve ön denemeye (pilot çalışmaya)
katılan öğretmenlerin katkıları olmuştur. Anketlerin çoğaltılıp örnekleme giren
illere gönderilmesini Sayın Cemal Ünlü üstlenmiştir. Anket uygulamasını,
örnekleme giren illerdeki Eğitim Sen şubeleri ve üyeleri gerçekleştirmiştir.
Anketlerin kodlanması, bilgisayara yüklenmesi, raporun yazımı ve bu kitabın
basımı için gerekli olan harcamalar Eğitim Sen tarafından karşılanmıştır.

Giriş bölümünün Fatma Gök ve 2., 3. ve 4. Bölümleri Rıfat Okçabol
tarafından yayıma hazırlanan bu araştırma raporunun, büyük ölçüde öğretmen
profilini ortaya koyduğu, öğretmenlerin eğitsel ve toplumsal konulardaki görüşleri
hakkında önemli ip uçları ürettiği söylenebilir. Bu çalışmanın pek çok yeni
araştırmaya yol açacağı; eğitimcileri, Eğitim Sen'i, diğer sendikaları, Eğitim
Fakültelerinde çalışanları, Milli Eğitim Bakanlığı'mı, YÖK'çüleri, ülke
aydınlarını, kısaca düşünen her insanı "öğretmen" konusunda yeniden düşünmeye
yönelteceği umulmaktadır.

Bu çalışmanın gerçekleştirilmesinde katkıları olan herkese, başta Eğitim
Sen Genel Başkam Sayın Kemal Dal'a, Genel Eğitim Sekreteri Sayın Cemal
Ünlü'ye ve Eğitim Sen Merkez Yönetim Kurulu'nun diğer üyelerine; anket
geliştirme sürecinden anket uygulamasına kadar görünür/görünmez katkıları olan
tüm eğitim emekçilerine, anket uygulamasına izin verenlere, ön denemeye
katılanlarla anketleri içtenlikle yanıtlayan 2301 öğretmen arkadaşa
teşekkürlerimizi sunmak zevkli bir görev olmaktadır.

Ayrıca, anketin ön denemesine kadar büyük bir özveriyle bizlere yardımcı
olan, ilgili birim yöneticilerinin akademik ve demokratik olmayan tutumları



nedeniyle o günlerde görevlerinden ayrılmak zorunda bırakılan öğrencilerimiz ve
araştırma görevlilerimiz Sayın Sena Erten'e, Sayın Cem Kirazoğlu'na, Sayın Haluk
Polat'a, Sayın Göver Sünerin'e ve Sayın Esin Üner'e teşekkür ederken bir kez daha
"geçmiş olsun" der, bu arkadaşlar ayrılmak zorunda bırakılmasalardı bu raporun
aylar önce tamamlanmış olacağım belirtmek isteriz.

Bu arada, anketleri kodlamada ve bilgisayara yüklemede yardımlarım
esirgemeyip özveriyle çalışan öğrencilerimiz Sayın Fırat Asyalı'ya, Saym Muhsin
Öğretme'ne, Saym Münevver Çelik'e, Sayın Fatma ve Nihat Açıkbaş kardeşlere;
her aşamadaki yazım süreçlerinde olduğu gibi yardımlarını esirgemeyen Eğitim
Bilimleri Bölümü Sekreteri Sayın Necla Erinç'e ve raporun yayımlanma formatma
göre hazırlanmasında yardımcı olan Sayın Rıdvan Korkut'a teşekkürlerimizi
sunarız.
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